est translata ut princeps a tempore xpi non ungetur in capite. sed in brachio siue in humero vel in armo in quibus principatus congrue designatur iuxta qd legitur. fact9 est principatus sup humer9 eius etc. **A**d qd etia signandum samuel fecit poni armū aū saul cui dederat locū in capite mense aū eos qui fuerant inuitati. **I**n capite vero pontificis sacramentalis est delibutio obseruata quia psonā capitis. s. xpi qd est caput eccleie in pontificali officio representat. **D**iffere aut inter pontificis et principis unctōnez. qz caput pontificis crismate osecrat. brachium vō principis oleo delimitur. ut ostendatur quāta sit differēcia inter auctoritatē pontificis et principis potestatem. **E**t nota qd sicut in euangelio legitur quidā p familias vocauit seruos suos et dedit ill' x. mnas. **S**iquidem vocacō serui. est canonica electō epi que fit secūdu vocatōne domini vocantis aaron. **M**an datur ei qñ is qui sibi manus ipofuit dat ei textū euangelij dicens. **V**ade pdica. et ipse cū primo ingreditur ciuitatē suaz pferet euangeliū in pectore suo iuxta morem quorundam ecclesiarum. ostendens quasi negociator mnam suaz. **I**n quibusdam etia ecclesijs cum archiepiscopus datur illi virgam et dicit. **V**ade pdica. et ille statim benedicit pplm in quo signatur qd moyses cū virga missus est in egiptuz rursum episcopi in die sue consecrationis consueuerūt equitare equos albis pānis coopertos representātes illud quod legit in apoc. xix. c. **E**xercit9 qui sunt in celo sequuntur illuz in equis albis. **S**iquidem exercitus qui sunt in celo sunt boni et iusti viri et plati qui quotidie sequuntur p celestibus. tū in omnibus bonis opibus. qui iteo dicitur esse in celo qz sola celestia diligunt et querūt. **V**nde apl9. **M**ostra conuersacio in celis est. **I**ij exercitus. idest iusti et boni viri et plati sequuntur ihesum. qñdo. sez expugnant in se vicia per correctōnez. et in pxiis per ammoniciōez. **V**n iacobus. **Q**ui ouertū fecerit peccatōre ab errore vie sue liberabit animā suā a morte etc. **I**sti exercit9 sūt in eqs albis et in corporibus castis. **C**orpora bonoz dicuntur equi. quia sicut equi dirigunt scdm voluntatem fessoris. ita iustoz corpora reguntur secundum voluntatem xpi. **I**sti equi debent esse albi siue albis operti. idest corpora iustoz et prelatoz debent esse casta et munda. **S**i em casta no fuerint xpm sequi no poterunt. **E**t petrus. **X**ps passus est pro nobis. vobis relinquens exemplum ut sequamini vestigia eius etc. **S**ed et clerici sancte romane ecclesie ex processione constantini impatoris equitant equos decoratos linteamibus candidissimi coloris. **Q**ua die debet epus consecrari et quare cotex euangelij ponit sup humeros consecrandi. dicitur in secunda pte sub titulo epō. **E**ptio loco dicendū est de osecratione ecclesie. altaris. calicis. et alioz ministerioz ecclesie. que scdm morem cū benedicuntur iungunt non solu ex mandato legis diuine. veruz etiam exemplo beati siluestri qui qñ osecrabat altari